
REGULAR
FIT

NIMES

FITTING

SIZESPROFESSIONS

Art.  Tg.

36880 S

36881 M

36882 L

36883 XL

36884 XXL

36885 XXXL

Art.  Tg.

36810 S

36811 M

36812 L

36813 XL

36814 XXL

36815 XXXL
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PERFORMANCESTESSUTO
Fabric 
Tissu

g/m2 310

PESO
Weight

Poids

25%
Poliestere
Polyester
Polyester

73%
Cotone
Cotton
Coton

2%
Elastan

Elastane
Élasthanne

TASCA PORTA METRO 
RULE POCKET 
POCHE RÈGLE

TASCHE POSTERIORI
BACK POCKETS

POCHES ARRIÈRE

PANNELLO DI RINFORZO
REINFORCEMENT PANEL

PANNEAU DE RENFORCEMENT

TASCA CARGO
CARGO POCKET
POCHE CARGO

PREFORMATURA DELLE GINOCCHIA
PREFORMED KNEES
PRÉFORMAGE DES GENOUX

84 // Kapriol workwear 
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